
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 8

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto:   Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi 
dell’art.1 c.2 lett. a della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della 
Legge 108 del 29/07/2021, per la fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e 
pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed 
aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per un importo complessivo 
pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003
Estensore: Dr.ssa  Carducci Mariacarla  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Dr.ssa. Carducci Mariacarla                       

Data  19/10/2022                             Firmato elettronicamente da Carducci Mariacarla

Il Dirigente.: Dott. Teodori Roberta             

Data  19/10/2022                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  101020903, 101020901          

                                                         Autorizzazione:   PROVV. 544 - AUT. 52.21/2022  
                                                                                               
Data 24/10/2022                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 2 a 8

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL  di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare 
e approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto : “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.4/D.G./2020 del 10.12.2020, con la quale sono state confermate le deleghe 
conferite dal Direttore Generale al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario nonché ai dirigenti 
delle diverse strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di 
cui alle deliberazioni del DG n. 7 del 12.12.2017 e n. 222 del 12.03.2018, ai contenuti delle quali la 
deliberazione 4/DG/2020 rinvia integralmente d’ogni effetto; 

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL DIRIGENTE/DIRETTORE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO che:
 la Regione Lazio con il DCA 314/2016 avente ad oggetto “Piano Decennale in Materia di 

Edilizia Sanitaria ex Art. 20, Legge 11 Marzo 1988, N 67 Strutture Sanitarie - Approvazione 
dei Programma Regionale di Investimenti in Edilizia Sanitaria, Terza Fase - Importo 
complessivo pari a € 264.441.089,72, di Cl/i € 251.219.035,23 a carico dello Stato ed € 
13.222.054,49 a carico della Regione Lazio. Stanziamento dell'importo pari a € 13.222.05-
1,49 a valere Capitolo H22103 - di Cl/i € 3.305.513,62 nell’esercizio finanziario 2016 - € 
4.958.270,44 nell'esercizio finanziario 2017 ed € 4.958.270,44 nell’esercizio finanziario 
2018”, ha redatto un documento programmatico sugli investimenti straordinari per 
l’ammodernamento strutturale, tecnologico ed organizzativo del Servizio Sanitario 
Regionale;

 la Regione Lazio, nel medesimo DCA, con la scheda n. 58 assegna alla ASL di Rieti un 
finanziamento di € 435.000,00 per l’acquisto di arredi e attrezzature per l’adeguamento delle 
funzioni e delle tecnologie del nodo della rete perinatale; 

 la U.O.S.D. Ingegneria Biomedica Clinica ha redatto un progetto esecutivo per l’utilizzo dei 
suddetti fondi per la sola parte relativa alle apparecchiature elettromedicali e agli arredi, 
approvato dalla ASL di Rieti con Delibera n. 909 del 30.11.2018; 



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 3 a 8

 la ASL di Rieti ha trasmesso il progetto esecutivo alla Direzione competente della Regione 
Lazio, con nota prot. n. 66575 del 17.12.2018, per la necessaria approvazione e ammissione 
al finanziamento;

 con Determinazioni n. G15970 del 21/11/2019 e n. G18435 del 23/12/2019, la Regione Lazio 
ha ammesso al finanziamento il progetto esecutivo, relativo alla scheda n. 58 sul nuovo assetto 
della rete Perinatale del PO di Rieti; 

 con nota della Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria Area Patrimonio e 
Tecnologie, prot. n. U.0376858 del 24.04.2020, avente ad oggetto “Programma decennale 
investimenti in edilizia sanitaria ex Art. 20 L. 67/88 terza fase - DGR 861/2017”, è stata 
comunicata a questa Azienda l’ammissione al finanziamento del progetto esecutivo relativo 
alla scheda n. 58 sul nuovo assetto della rete Perinatale del PO di Rieti; 

 con deliberazione 1310/21 del 7/12/2021, delle risorse assegnate a quest’Azienda con le 
Determinazioni sopra richiamate per la realizzazione degli interventi sul nuovo assetto della 
Rete Perinatale del PO di Rieti per la sola parte relativa alle apparecchiature elettromedicali e 
arredi, per l’importo di € 530.700,00 come di seguito dettagliato:

APPARECCHIATURE/ARREDI
IMPORTO FINANZIATO
(IVA ESCLUSA)

IMPORTO FINANZIATO
(IVA INCLUSA)

APPARECCHIATURE € 381.150,00 € 465.003,00

ARREDI € 53.850,00 € 65.697,00

TOTALE FINANZIAMENTO € 435.000,00 € 530.700,00

VISTA la nota prot. 75075 del 18/11/2021, che allegata alla presente ne forma parte integrante e 
sostanziale, con la quale l’ing. Erminio Pace, Responsabile della Uosd Ingegneria Biomedica Clinica 
e HTA, ha trasmesso a questa UOC l’elenco degli arredi finanziati con la scheda n. 58 della DGR 
861/17, per gli adempimenti di competenza;

DATO ATTO che con la suddetta nota sono state trasmesse anche le schede tecniche degli arredi da 
acquistare con l’indicazione dei relativi importi da porre a base d’asta; 

TENUTO CONTO che il valore indicato come base d’asta per la procedura di acquisto, pari 
complessivamente ad € 53.850,00 al netto dell’Iva, è al di sotto delle soglie comunitarie di cui all’art. 
35 D.Lgs 50/2016; 

VISTO l'articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, il quale stabilisce che “Fermi 
restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni 
pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e 
servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato 
elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del 
medesimo articolo 328 c.1 del regolamento di cui al d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207”; 

VISTO l’art. 1, comma 2, let. b) della legge n. 120 del 2020, vigente alla data di pubblicazione della 
presente procedura, che deroga temporaneamente la disciplina di cui all’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 
recante Codice dei contratti pubblici (di seguito “Codice”);

VISTE le Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Nomina, 
ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”,
approvate dal Consiglio dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 4 a 8

D. Lgs. n. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017;

VISTE le competenze della Dr.ssa Maria Carla Carducci, Collaboratore amministrativo professionale 
CAT D in servizio presso UOC ALBS della Asl Rieti, per la quale sussistono le condizioni per la 
nomina a RUP della procedura di gara per l’acquisizione di quanto in oggetto, ai sensi delle sopra 
richiamate linee guida n. 3 e dell’art. 31 del Codice;

VISTI gli atti di gara, redatti dalla RUP, costituiti dalla Lettera Invito, dal Capitolato Speciale 
d’Appalto e relativi allegati, con i quali sono state fissate le Condizioni generali e particolari relative 
alla procedura di gara in parola;

DATO ATTO che il RUP, in ottemperanza alle sopra richiamate disposizioni normative, ha 
pubblicato, sulla piattaforma di negoziazione “STELLA”, l’RdO n. PI116573-22;

CONSIDERATO che, nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del Codice, sono stati invitati a 
presentare offerta nella suddetta procedura di gara n. 5 operatori economici presenti sul portale 
sopracitato, scelti tramite una selezione per classe merceologica, lotto unico, di seguito elencati:
Ragione Sociale Partita Iva

DIGITAL GROUP SRL IT08337001005

LYRECO ITALIA S.R.L. IT11582010150

MIS MEDICAL SRL IT04222830269

NICOGEN SRL IT04438021000

RE CONTRACT SRL IT12283901002

VINCAL SRL IT01663011003

RILEVATO che entro il termine di presentazione delle offerte, previsto per il giorno 07/10/2022 alle 
ore 10:00, sono pervenute due (2) offerte, come specificato nel prospetto di Riepilogo delle attività 
di esame delle offerte ricevute generato dal portale STELLA, di seguito riportato:

Buste presentate:

Ragione Sociale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione

DIGITAL GROUP SRL IT08337001005 PI118803-22 06/10/2022 10:22:24

VINCAL SRL IT01663011003 PI119349-22 07/10/2022 09:24:54

DATO ATTO che nella seduta pubblica del 07.10.2022 il Seggio di Gara, presieduto dal RUP – 
Dott.ssa Maria Carla Carducci, ha proceduto all’apertura ed alla valutazione delle offerte pervenute 
– giusto Verbale di Gara del 07.10.2022 (Allegato n. 1);



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 5 a 8

CONSIDERATO che il Seggio di gara, a seguito della valutazione delle schede tecniche presentate 
dai concorrenti, ha rilevato che il prodotto “Culla Neonatale” offerto dall’ Operatore Economico 
Vincal S.r.l. non è conforme a quanto richiesto nelle caratteristiche tecniche di minima e ne ha 
decretato l’esclusione, giusto verbale del 07.10.2022 (Allegato n. 1);

TENUTO CONTO che, in esito all’esperimento della procedura di gara, il Seggio di Gara ha stilato 
la graduatoria proponendo l’aggiudicazione provvisoria in favore dell’unico concorrente rimasto in 
gara, DIGITAL GROUP SRL, come di seguito dettagliato:

OPERTAORE ECONOMICO VALORE COMPLESSIVO DELL’ 
OFFERTA

DIGITAL GROUP SRL € 52.773,00

VINCAL SRL OPRETAORE ESCLUSO

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto espresso in narrativa:
 prendere atto delle risultanze di gara ed aggiudicare a procedura di gara di che trattasi, esperita 

sulla piattaforma telematica “STELLA” nella forma della procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, let. b) della L. 120/2020, in favore dell’operatore economico DIGITAL 
GROUP SRL;

 affidare allo stesso la fornitura e posa in opera la fornitura di arredi vari per le esigenze per la 
UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di Rieti, per un 
importo complessivo pari a € 52.773,00 oltre IVA come meglio specificato nel file “offerta 
economica” nonché dal dettaglio offerta economica “riga unica”, (Allegato 2), che uniti alla 
presente ne formano parte integrale e sostanziale;

 prendere atto che l’onere del presente provvedimento, pari ad € 52.773,00 oltre IVA, rientra 
nelle risorse stanziate a valere sul finanziamento assegnato con DGR Programma decennale 
investimenti in edilizia sanitaria ex Art. 20 L. 67/88 terza fase - DGR 861/2017;

ATTESO che, ai sensi dell’art. 31 Codice e delle Linee guida n. 3 ANAC, le funzioni di Responsabile 
Unico del Procedimento (R.U.P.) sono state svolte dalla Dott.ssa Carducci Mariacarla (coll. Amm.vo 
- Cat. D) in servizio c/o la U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi;

RILEVATO che l’efficacia di detta aggiudicazione è sottoposta alla condizione della positiva verifica 
del possesso dei requisiti prescritti in capo all’operatore economico risultato aggiudicatario, così 
come previsto dall’art. 32, comma 7, del Codice;

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lettera a) del Codice, verrà comunicata 
l’aggiudicazione ai soggetti interessati tramite la piattaforma telematica “Stella”;

RILEVATO altresì che, ai sensi dell'art. 32, comma 10, lettera b) del Codice, non si applica il termine 
dilatorio per la stipula del contratto, pari a trentacinque giorni dall'invio dell'ultima comunicazione 
del provvedimento di aggiudicazione;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 6 a 8

D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE le premesse al presente atto che si intendono qui integralmente riportate;

2. DI PRENDERE ATTO delle risultanze di gara ed aggiudicare la procedura di gara di che 
trattasi, esperita sulla piattaforma telematica “STELLA” nella forma della procedura 
negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, let. b) della L. 120/2020, vigente alla data di 
pubblicazione della procedura, in favore dell’operatore economico DIGITAL GROUP SRL – 
giusto Verbale di Gara del 07.10.2022 (Allegato n. 1);

3. DI AFFIDARE, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a della Legge 120 2020, cosi come modificato dall’ 
art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, la fornitura, a corpo di arredi sanitai 
per la UOSD Neonatologia e pediatria e  la UOC Ostetricia e Ginecologia  della  Asl di Rieti, 
alla Società Digital Group SRL Via degli Archinto Snc Cap 00163 Roma  P.Iva  
IT08337001005, per un importo complessivo di € 52.773,00 oltre iva;

4. DI PRENDERE ATTO che l’onere del presente provvedimento, pari ad € 52.773,00 oltre 
IVA, rientra nelle risorse stanziate a valere sul finanziamento assegnato con DGR Programma 
decennale investimenti in edilizia sanitaria ex Art. 20 L. 67/88 terza fase - DGR 861/2017

5. DI INCLUDERE l’importo € 64.383,06 (IVA 22% inclusa), a valere sul finanziamento 
assegnato con DGR Programma decennale investimenti in edilizia sanitaria ex Art. 20 L. 
67/88 terza fase - DGR 861/2017 nel modo che segue:

- € 17.287,40 nel conto di costo 101020903 “altri beni < 516”

- € 47.095,66 nel conto di costo 101020901 “altre immobilizzazioni materiali”;

6. DI IMPEGNARE l’aggiudicatario al rispetto di tutte le condizioni dell’offerta secondo quanto 
definito nel capitolato speciale d’ appalto;

7. DI DARE ATTO che il CIG ed il CUP del presente affidamento sono i seguenti:  

a. CIG 942842459E 
b. CUP I16G19000610003

8. DI PRECISARE che la destinazione dei beni sarà specificata nell’ordinativo di fornitura; 

9. DI NOMINARE RUP della procedura di gara per l’acquisizione di quanto in oggetto è la 
Dr.ssa Maria Carla Carducci, Collaboratore amministrativo professionale- CAT D in servizio 
presso la UOC ALBS della Asl Rieti;

10. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo 
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 
18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

11. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    X



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 7 a 8

                                                                                           
Il Responsabile della U.O.C.

Dr.ssa Roberta Teodori 



Oggetto: Procedura di gara, esperita sul portale STELLA a mezzo RdO n. PI116573-22, ai sensi dell’art.1 c.2 lett. a 
della Legge 120 2020, così come modificato dall’ art.51 comma 2 lett.a) della Legge 108 del 29/07/2021, per la 
fornitura a corpo di arredi sanitai per la UOSD Neonatologia e pediatria e UOC Ostetricia e Ginecologia della Asl di 
Rieti. Presa d’atto delle risultanze di gara ed aggiudicazione in favore dell’operatore economico Digital Group Srl, per 
un importo complessivo pari ad € 52.773,00 oltre IVA 22%. CIG 942842459E - CUP I16G19000610003

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 8 a 8

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 25/10/2022            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Assunta De Luca      

Data             

X


		2022-10-25T09:43:40+0000


		2022-10-25T12:42:35+0000
	Firma applicativa




